Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 776/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
.Municipal, sugerindo ao mesmo, que seja feita uma cobertura no
ponto de captação de água localizado no final da Rua Daniel de
Oliveira Carvalho, na entrada da cidade, para um maior conforto dos
munícipes, tendo em vista que ali não há nenhuma proteção para os
mesmos.

Plenário Syrio Ignatios, 06 de dezembro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM:__ ~Z~.;..;íO;..:;I..,..-=:;.L..I~~__
DESPACHO : ----I~=-N~~~--I-~_I_--

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

-----